

DODATEK Č. 1

ke smlouvě o dílo č. objednatele S201700201
uzavřený ve smyslu § 2586 a násl. předpisů, zákona č.89/2012 Sb., Občanský zákoník,
v platném znění

Název zakázky:

„RPS – Nymburk, Regenerace panelového sídliště Drahelice – VI. etapa“

Smluvní strany**1. Objednatel: Město Nymburk**

Sídlo: Náměstí Přemyslovců 163, 288 28 Nymburk

IČ: 00239500

DIČ: CZ00239500

Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s. pobočka Nymburk

Číslo účtu: 27-0504359359/0800

Jednající/zastoupená: PhDr. Pavel Fojtík, starosta města Nymburk

Osoby oprávněné k jednání:

ve věcech technických: Ing. Bohumil Klicpera – vedoucí Odboru rozvoje a investic
tel.: 325 501 305, 606 092 763 e-mail: bohumil.klicpera@meu-nbk.cz .

(dále jen "**objednatel**") na straně jedné

2. Zhotovitel: MATEX HK s.r.o.

Sídlo: Kladská 181, 500 03 Hradec Králové 3

IČ: 25968807

DIČ: CZ25968807

Zápis v obchodním rejstříku: OR vedený Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka č. 18080

Bankovní spojení: [REDACTED]

Číslo účtu: [REDACTED]

Zastoupená: Martin Žítek, jednatel společnosti

Osoby oprávněné k jednání:

ve věcech technických: Milan Englic a.t., stavbyvedoucí, [REDACTED]

(dále jen "**zhotovitel**") na straně druhé

Předmět dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo

1. Předmětem Dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo je úprava článku **IV. Cena díla** – odstavec 1. takto:

Článek IV. - odst. 1.**Cena díla**

1. Cena díla se sjednává v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách, v platném znění, dohodou Smluvních stran na základě Nabídky Zhotovitele podané v rámci zadávacího řízení na Veřejnou zakázku (Příloha č. 1 Smlouvy) a činí:

cena bez DPH celkem: 18.955.392,60 Kč
DPH celkem(21%): 3.980.632,45 Kč
cena včetně DPH celkem: **22.936.025,05 Kč**

Zbývající odstavce článku IV. Smlouvy zůstávají beze změny.

Ostatní ujednání dodatku č. 1

1. Podrobný rozpis ceny je součástí tohoto Dodatku č. 1 jako jeho příloha č. 1.
2. Ostatní články smlouvy zůstávají beze změny.
3. Tento Dodatek č. 1 byl schválen usnesením Rady města Nymburk č. 429 ze dne 11. října 2017.

Na znamení bezvýhradného souhlasu s obsahem a zněním tohoto Dodatku č. 1 připojuje zástupce objednatele i zástupce zhotovitele svůj podpis.

Za zhotovitele:

Za objednatele:

V Hradci Králové, dne:

V Nymburce, dne: **26. 10. 2017**

MATE

Kladská
500 03 Hradec
IČ: 25968807 • D

Martin Zítek
jednatel společnosti

PhDr. Pavel Fojtík
starosta města



SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 17-009

Stavba: REVITALIZACE PANELOVÉHO SÍDLIŠTĚ DRAHELICE - VI. ETAPA

JKSO:

Místo: Nymburk

CC-CZ:

Datum: 6. 1. 2017

Objednatel:

Město Nymburk

IČ: 00239500

DIČ: CZ00239500

Zhotovitel:

MATEX HK, s.r.o.

IČ: 25968807

DIČ: CZ25968807

Projektant:

HIGHWAY DESIGN, s.r.o.

IČ: 27513351

DIČ: CZ275 13 351

Zpracovatel:

Martin Toms

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů	578 921,96
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

Cena bez DPH	578 921,96
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	578 921,96	121 573,61
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	700 495,57
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 17-009

Stavba: REVITALIZACE PANELOVÉHO SÍDLIŠTĚ DRAHELICE - VI. ETAPA

Místo: Nymburk

Datum: 6. 1. 2017

Objednatel: Město Nymburk

Projektant: HIGHWAY DESIGN, s.r.o.

Zhotovitel: MATEX HK, s.r.o.

Zpracovatel: Martin Toms

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1) Náklady z rozpočtů		578 921,96	700 495,57
ZL	Změnové listy	578 921,96	700 495,57
ZL 01	Úprava před čp 2054 a 2055	22 906,72	27 717,13
ZL 02	Demolice betonové plochy	40 107,31	48 529,85
ZL 03	Odstranění šachet horkovodů	10 782,00	13 046,22
ZL 04	Oplocení školky	274 681,67	332 364,82
ZL 05	Opevnění svahu	11 310,08	13 685,20
ZL 06	Rozšíření hřiště	21 525,48	26 045,83
ZL 07	Kolostavy	14 366,00	17 382,86
ZL 08	Založení VO pro VII. etapu	183 242,70	221 723,67
2) Ostatní náklady ze souhrnného listu		0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		578 921,96	700 495,57

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: REVITALIZACE PANELOVÉHO SÍDLIŠTĚ DRAHELICE - VI. ETAPA

Objekt: ZL - Změnové listy

Část: ZL 01 - Úprava před čp 2054 a 2055

JKSO:

Místo: Nymburk

CC-CZ:

Datum: 6. 1. 2017

Objednatel:

Město Nymburk

IČ: 00239500

DIČ: CZ00239500

Zhotovitel:

MATEX HK, s.r.o.

IČ: 25968807

DIČ: CZ25968807

Projektant:

HIGHWAY DESIGN, s.r.o.

IČ: 27513351

DIČ: CZ275 13 351

Zpracovatel:

Martin Toms

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	22 906,72
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	22 906,72
---------------------	------------------

DPH základní	21,00%	ze	22 906,72	4 810,41
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	27 717,13
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: REVITALIZACE PANELOVÉHO SÍDLIŠTĚ DRAHELICE - VI. ETAPA

Objekt: ZL - Změnové listy

Část: ZL 01 - Úprava před čp 2054 a 2055

Místo: Nymburk

Datum: 6. 1. 2017

Objednatel: Město Nymburk

Projektant: HIGHWAY DESIGN, s.r.o.

Zhotovitel: MATEX HK, s.r.o.

Zpracovatel: Martin Toms

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu 22 906,72

HSV - Práce a dodávky HSV 22 906,72

8 - Trubní vedení 22 876,60

998 - Přesun hmot 30,12

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 22 906,72

ROZPOČET

Stavba: REVITALIZACE PANELOVÉHO SÍDLIŠTĚ DRAHELICE - VI. ETAPA

Objekt: ZL - Změnové listy

Část: ZL 01 - Úprava před čp 2054 a 2055

Místo: Nymburk

Datum: 6. 1. 2017

Objednatel: Město Nymburk

Projektant: HIGHWAY DESIGN, s.r.o.

Zhotovitel: MATEX HK, s.r.o.

Zpracovatel: Martin Toms

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

22 906,72

HSV - Práce a dodávky HSV

22 906,72

8 - Trubní vedení

22 876,60

1	K	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	12,000	211,20	2 534,40
			20*0,5*1,2		12,000		
		rýh	Součet		12,000		
2	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	12,000	102,80	1 233,60
			rýh		12,000		
3	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	12,000	9,84	118,08
			rýh		12,000		
4	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	24,000	145,00	3 480,00
			rýh*2		24,000		
5	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	8,000	30,60	244,80
			20*(1,2-0,4)*0,5		8,000		
			Součet		8,000		
6	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	4,000	192,58	770,32
		pís	20*0,5*0,4		4,000		
7	M	583312000	štěrkopísek netříděný zásypový materiál	t	8,000	242,00	1 936,00
			pís*2		8,000		
8	K	871355211	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN4 DN200	m	20,000	169,69	3 393,80
9	K	89-2	nápojení vpustí na stávající šachty, potrubí navrtávkou	kus	2,000	750,00	1 500,00
10	K	895941111	Zřízení vpustí kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální	kus	2,000	750,00	1 500,00
11	M	592-2	Uliční vpust' - kompletní dodávka, dno, skruže, mříž, koš, rám ...	soub	2,000	3 082,80	6 165,60

998 - Přesun hmot

30,12

12	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	0,456	66,05	30,12
----	---	-----------	--	---	-------	-------	-------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: REVITALIZACE PANELOVÉHO SÍDLIŠTĚ DRAHELICE - VI. ETAPA

Objekt: ZL - Změnové listy

Část: ZL 02 - Demolice betonové plochy

JKSO:

Místo: Nymburk

Objednatel:

Město Nymburk

Zhotovitel:

MATEX HK, s.r.o.

Projektant:

HIGHWAY DESIGN, s.r.o.

Zpracovatel:

Martin Toms

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 6. 1. 2017

IČ: 00239500

DIČ: CZ00239500

IČ: 25968807

DIČ: CZ25968807

IČ: 27513351

DIČ: CZ275 13 351

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	40 107,31
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	40 107,31
---------------------	------------------

DPH základní	21,00%	ze	40 107,31	8 422,54
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	48 529,85
-------------------	----------	------------	------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: REVITALIZACE PANELOVÉHO SÍDLIŠTĚ DRAHELICE - VI. ETAPA

Objekt: ZL - Změnové listy

Část: ZL 02 - Demolice betonové plochy

Místo: Nymburk

Datum: 6. 1. 2017

Objednatel: Město Nymburk

Projektant: HIGHWAY DESIGN, s.r.o.

Zhotovitel: MATEX HK, s.r.o.

Zpracovatel: Martin Toms

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	40 107,31
HSV - Práce a dodávky HSV	40 107,31
1 - Zemní práce	20 185,20
997 - Přesun sutě	19 922,11
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	40 107,31

ROZPOČET

Stavba: REVITALIZACE PANELOVÉHO SÍDLIŠTĚ DRAHELICE - VI. ETAPA

Objekt: ZL - Změnové listy

Část: ZL 02 - Demolice betonové plochy

Místo: Nymburk

Datum: 6. 1. 2017

Objednatel: Město Nymburk

Projektant: HIGHWAY DESIGN, s.r.o.

Zhotovitel: MATEX HK, s.r.o.

Zpracovatel:

Martin Toms

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

40 107,31

HSV - Práce a dodávky HSV

40 107,31

1 - Zemní práce

20 185,20

1	K	113107172	Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 z betonu prostého tl 300 mm	m2	126,000	160,20	20 185,20
		bet1	"Betonová plocha - ul. Vítkovická" 22*3		66,000		
		bet2	"Betonové panely - ul. Vítkovická" 3*2*10		60,000		
		bet	Součet		126,000		

997 - Přesun sutě

19 922,11

2	K	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	77,760	23,15	1 800,14
		bet1*0,3*2,4			47,520		
		bet2*0,21*2,4			30,240		
		cbet	Součet		77,760		

3	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	699,840	6,45	4 513,97
		cbet*9			699,840		

4	K	997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	77,760	175,00	13 608,00
		cbet			77,760		

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: REVITALIZACE PANELOVÉHO SÍDLIŠTĚ DRAHELICE - VI. ETAPA

Objekt: ZL - Změnové listy

Část: ZL 03 - Odstranění šachet horkovodů

JKSO:

Místo: Nymburk

CC-CZ:

Datum: 6. 1. 2017

Objednatel:

Město Nymburk

IČ: 00239500

DIČ: CZ00239500

Zhotovitel:

MATEX HK, s.r.o.

IČ: 25968807

DIČ: CZ25968807

Projektant:

HIGHWAY DESIGN, s.r.o.

IČ: 27513351

DIČ: CZ275 13 351

Zpracovatel:

Martin Toms

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	10 782,00
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	10 782,00

DPH základní	21,00%	ze	10 782,00	2 264,22
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	13 046,22
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: REVITALIZACE PANELOVÉHO SÍDLIŠTĚ DRAHELICE - VI. ETAPA

Objekt: ZL - Změnové listy

Část: ZL 03 - Odstranění šachet horkovodů

Místo: Nymburk

Datum: 6. 1. 2017

Objednatel: Město Nymburk

Projektant: HIGHWAY DESIGN, s.r.o.

Zhotovitel: MATEX HK, s.r.o.

Zpracovatel: Martin Toms

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu 10 782,00

HSV - Práce a dodávky HSV 10 782,00

1 - Zemní práce 1 602,00

5-5 - Zasakovací prostory 7 335,36

997 - Přesun sutě 1 844,64

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 10 782,00

ROZPOČET

Stavba: REVITALIZACE PANELOVÉHO SÍDLIŠTĚ DRAHELICE - VI. ETAPA

Objekt: ZL - Změnové listy

Část: ZL 03 - Odstranění šachet horkovodů

Místo: Nymburk

Datum: 6. 1. 2017

Objednatel: Město Nymburk

Projektant: HIGHWAY DESIGN, s.r.o.

Zhotovitel: MATEX HK, s.r.o.

Zpracovatel: Martin Toms

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

10 782,00

HSV - Práce a dodávky HSV

10 782,00

1 - Zemní práce

1 602,00

4	K	113107172	Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 z betonu prostého tl 300 mm	m2	10,000	160,20	1 602,00
			2,5*2*2		10,000		
			Součet		10,000		

5-5 - Zasakovací prostory

7 335,36

5	K	564871-1	Výplň zasakovacích prostorů štěrkodrtí fr. 32-64	m3	12,000	611,28	7 335,36
			2,5*2*1,2*2		12,000		
			Součet		12,000		

997 - Přesun sutě

1 844,64

1	K	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	7,200	23,15	166,68
			2,5*2*0,3*2*2,4		7,200		
		bet	Součet		7,200		
2	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	64,800	6,45	417,96
			bet*9		64,800		
3	K	997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	7,200	175,00	1 260,00
			bet		7,200		

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: REVITALIZACE PANELOVÉHO SÍDLIŠTĚ DRAHELICE - VI. ETAPA

Objekt: ZL - Změnové listy

Část: ZL 04 - Oplocení školky

JKSO:

Místo: Nymburk

Objednatel:

Město Nymburk

Zhotovitel:

MATEX HK, s.r.o.

Projektant:

HIGHWAY DESIGN, s.r.o.

Zpracovatel:

Martin Toms

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 6. 1. 2017

IČ: 00239500

DIČ: CZ00239500

IČ: 25968807

DIČ: CZ25968807

IČ: 27513351

DIČ: CZ275 13 351

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	274 681,67
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	274 681,67
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	274 681,67	57 683,15
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	332 364,82
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: REVITALIZACE PANELOVÉHO SÍDLIŠTĚ DRAHELICE - VI. ETAPA

Objekt: ZL - Změnové listy

Část: ZL 04 - Oplocení školky

Místo: Nymburk

Datum: 6. 1. 2017

Objednatel: Město Nymburk

Projektant: HIGHWAY DESIGN, s.r.o.

Zhotovitel: MATEX HK, s.r.o.

Zpracovatel: Martin Toms

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu 274 681,67

HSV - Práce a dodávky HSV 274 681,67

1 - Zemní práce 7 297,33

2 - Zakládání 73 140,00

3 - Svislé a kompletní konstrukce 135 447,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 25 581,30

998 - Přesun hmot 33 216,04

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 274 681,67

ROZPOČET

Stavba: REVITALIZACE PANELOVÉHO SÍDLIŠTĚ DRAHELICE - VI. ETAPA

Objekt: ZL - Změnové listy

Část: ZL 04 - Oplocení školky

Místo: Nymburk

Datum: 6. 1. 2017

Objednatel: Město Nymburk

Projektant: HIGHWAY DESIGN, s.r.o.

Zhotovitel: MATEX HK, s.r.o.

Zpracovatel:

Martin Toms

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

274 681,67

HSV - Práce a dodávky HSV

274 681,67

1 - Zemní práce

7 297,33

1	K	181102302	Úprava pláň v zářezech se zhutněním	m2	28,400	11,72	332,85
			71*0,4		28,400		
			Součet		28,400		
2	K	997006512	Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku do 1 km	t	21,726	75,90	1 649,00
3	K	997006519	Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	195,534	7,74	1 513,43
4	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	21,726	175,00	3 802,05

2 - Zakládání

73 140,00

5	K	279113122	Základová zeď tl do 200 mm z tvárnice ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 12/15	m2	85,200	750,00	63 900,00
			71*1,2		85,200		
			Součet		85,200		
6	K	279361821	Výztuž základových zdí nosných betonářskou ocelí 10 505	t	0,264	35 000,00	9 240,00
			1,5*4*71*0,62/1000		0,264		
			Součet		0,264		

3 - Svislé a kompletní konstrukce

135 447,00

7	K	338171111	Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v 2,00 m se zalitím MC	kus	36,000	80,60	2 901,60
8	M	553422500	sloupek plotový průběžný pozinkované a komaxitové 1500/38x1,5 mm	kus	36,000	127,00	4 572,00
9	K	348171110	Osazení rámového oplocení výšky do 1 m ve sklonu svahu do 15°	m	71,000	74,50	5 289,50
10	M	313911000.1	dílce plotové - šířka 2000 x výška 1000 mm, 14/50x50/2,5 mm	kus	35,000	1 143,00	40 005,00
11	M	313911000.2	držák plotového dílce 48 mm	kus	78,000	37,95	2 960,10
12	K	348262044	Plot z betonových bloků zeď š. do 200mm jednořadá z bloků vel. do 0,08 m2 hladkých přírodních	m2	28,400	1 520,00	43 168,00
			71*0,4		28,400		
			Součet		28,400		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
13	K	348272513	Ploty z tvárnic betonových plotová stříška lepená mrazuvzdorným lepidlem z tvarovek hladkých nebo štípaných, sedlového tvaru přírodních, tloušťka zdiva 195 mm	m	85,200	429,00	36 550,80

71*1,2

85,200

Součet

85,200

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

25 581,30

14	K	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	8,520	2 520,00	21 470,40
----	---	-----------	-----------------------------------	----	-------	----------	-----------

71*0,8*0,15

8,520

Součet

8,520

15	K	962042321	Bourání zdiva nadzákladového z betonu prostého přes 1 m3	m3	2,130	1 930,00	4 110,90
----	---	-----------	--	----	-------	----------	----------

71*0,15*0,2

2,130

Součet

2,130

998 - Přesun hmot

33 216,04

16	K	998232111	Přesun hmot pro oplocení zděné z cihel nebo tvárnic v do 10 m	t	53,402	442,00	23 603,68
----	---	-----------	---	---	--------	--------	-----------

17	K	998232121	Příplatek k přesunu hmot pro oplocení zděné za zvětšený přesun do 1000 m	t	53,402	180,00	9 612,36
----	---	-----------	--	---	--------	--------	----------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: REVITALIZACE PANELOVÉHO SÍDLIŠTĚ DRAHELICE - VI. ETAPA

Objekt: ZL - Změnové listy

Část: ZL 05 - Opevnění svahu

JKSO:

Místo: Nymburk

Objednatel:

Město Nymburk

Zhotovitel:

MATEX HK, s.r.o.

Projektant:

HIGHWAY DESIGN, s.r.o.

Zpracovatel:

Martin Toms

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 6. 1. 2017

IČ: 00239500

DIČ: CZ00239500

IČ: 25968807

DIČ: CZ25968807

IČ: 27513351

DIČ: CZ275 13 351

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	11 310,08
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	11 310,08
---------------------	------------------

DPH základní	21,00%	ze	11 310,08	2 375,12
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	13 685,20
-------------------	----------	------------	------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: REVITALIZACE PANELOVÉHO SÍDLIŠTĚ DRAHELICE - VI. ETAPA

Objekt: ZL - Změnové listy

Část: ZL 05 - Opevnění svahu

Místo: Nymburk

Datum: 6. 1. 2017

Objednatel: Město Nymburk

Projektant: HIGHWAY DESIGN, s.r.o.

Zhotovitel: MATEX HK, s.r.o.

Zpracovatel: Martin Toms

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	11 310,08
HSV - Práce a dodávky HSV	11 310,08
1 - Zemní práce	163,49
3 - Svislé a kompletní konstrukce	7 200,00
998 - Přesun hmot	3 946,59
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	11 310,08

ROZPOČET

Stavba: REVITALIZACE PANELOVÉHO SÍDLIŠTĚ DRAHELICE - VI. ETAPA

Objekt: ZL - Změnové listy

Část: ZL 05 - Opevnění svahu

Místo: Nymburk

Datum: 6. 1. 2017

Objednatel: Město Nymburk

Projektant: HIGHWAY DESIGN, s.r.o.

Zhotovitel: MATEX HK, s.r.o.

Zpracovatel: Martin Toms

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

11 310,08

HSV - Práce a dodávky HSV

11 310,08

1 - Zemní práce

163,49

1	K	181102302	Úprava pláně v zářezech se zhutněním	m2	13,950	11,72	163,49
			18*(0,87+0,68)/2		13,950		
			Součet		13,950		

3 - Svislé a kompletní konstrukce

7 200,00

2	K	348262041.1	Plot z betonových bloků zed' š. do 200mm jednořadá z bloků typu BEST - LARGO	m	18,000	400,00	7 200,00
			18		18,000		
			Součet		18,000		

* 998 - Přesun hmot

3 946,59

3	K	998232111	Přesun hmot pro oplocení zděné z cihel nebo tvárníc v do 10 m	t	6,345	442,00	2 804,49
4	K	998232121	Příplatek k přesunu hmot pro oplocení zděné za zvětšený přesun do 1000 m	t	6,345	180,00	1 142,10

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: REVITALIZACE PANELOVÉHO SÍDLIŠTĚ DRAHELICE - VI. ETAPA

Objekt: ZL - Změnové listy

Část: ZL 06 - Rozšíření hřiště

JKSO:

Místo: Nymburk

Objednatel:

Město Nymburk

Zhotovitel:

MATEX HK, s.r.o.

Projektant:

HIGHWAY DESIGN, s.r.o.

Zpracovatel:

Martin Toms

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 6. 1. 2017

IČ:

00239500

DIČ:

CZ00239500

IČ:

25968807

DIČ:

CZ25968807

IČ:

27513351

DIČ:

CZ275 13 351

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	21 525,48
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	21 525,48

DPH základní	21,00%	ze	21 525,48	4 520,35
snižená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	26 045,83
-------------------	----------	------------	------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: REVITALIZACE PANELOVÉHO SÍDLIŠTĚ DRAHELICE - VI. ETAPA

Objekt: ZL - Změnové listy

Část: ZL 06 - Rozšíření hřiště

Místo: Nymburk

Datum: 6. 1. 2017

Objednatel: Město Nymburk

Projektant: HIGHWAY DESIGN, s.r.o.

Zhotovitel: MATEX HK, s.r.o.

Zpracovatel:

Martin Toms

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu 21 525,48

HSV - Práce a dodávky HSV 21 525,48

1 - Zemní práce 6 496,92

5-6 - Konstrukce E - mlatový povrch 6 400,85

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání 8 627,71

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 21 525,48

ROZPOČET

Stavba: REVITALIZACE PANELOVÉHO SÍDLIŠTĚ DRAHELICE - VI. ETAPA

Objekt: ZL - Změnové listy

Část: ZL 06 - Rozšíření hřiště

Místo: Nymburk

Datum: 6. 1. 2017

Objednatel: Město Nymburk

Projektant: HIGHWAY DESIGN, s.r.o.

Zhotovitel: MATEX HK, s.r.o.

Zpracovatel: Martin Toms

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

21 525,48

HSV - Práce a dodávky HSV

21 525,48

1 - Zemní práce

6 496,92

1	K	113204111	Vytrhání obrub záhonových	m	32,500	21,36	694,20
			4+7+1+1+4		17,000		
			5+3+1,5+1,5+4,5		15,500		
			Součet		32,500		
2	K	122202201	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v hornině tř. 3	m3	10,050	74,68	750,53
			plocha*0,2		10,050		
3	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	10,050	102,80	1 033,14
			plocha*0,2		10,050		
4	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	10,050	9,84	98,89
			plocha*0,2		10,050		
5	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	20,100	145,00	2 914,50
			plocha*0,2*2		20,100		
6	K	181102302	Úprava pláň v zářezích se zhutněním	m2	50,250	11,72	588,93
			3,2*5+1*7+3*1		26,000		
			6,5*2+1,5*3+1,5*4,5		24,250		
			plocha Součet		50,250		
7	K	997006512	Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku do 1 km	t	1,300	75,90	98,67
			1,3		1,300		
8	K	997006519	Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	11,700	7,74	90,56
			1,3*9		11,700		
9	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládkce (skládkovné)	t	1,300	175,00	227,50
			1,3		1,300		

5-6 - Konstrukce E - mlatový povrch

6 400,85

13	K	564962111	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 200 mm	m2	50,250	114,18	5 737,55
			plocha		50,250		
14	K	919726122	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 300 g/m2	m2	50,250	13,20	663,30

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			plocha		50,250		
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání							8 627,71
10	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	47,400	84,00	3 981,60
			nob		18,400		
			4+4+7+1,5		16,500		
			5+3+4,5		12,500		
		obr	Součet		47,400		
11	M	592172100	obrubník betonový zahradní ABO 014-19 šedý 100 x 5 x 25 cm	kus	18,400	31,45	578,68
			3,2+3,2+1+1+1,5+1,5		11,400		
			2+2+1,5+1,5		7,000		
		nob	Součet		18,400		
12	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	1,422	2 860,36	4 067,43
			obr*0,1*0,3		1,422		

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: REVITALIZACE PANELOVÉHO SÍDLIŠTĚ DRAHELICE - VI. ETAPA

Objekt: ZL - Změnové listy

Část: ZL 07 - Kolostavy

JKSO:

Místo: Nymburk

Objednatel:

Město Nymburk

Zhotovitel:

MATEX HK, s.r.o.

Projektant:

HIGHWAY DESIGN, s.r.o.

Zpracovatel:

Martin Toms

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 6. 1. 2017

IČ:

00239500

DIČ:

CZ00239500

IČ:

25968807

DIČ:

CZ25968807

IČ:

27513351

DIČ:

CZ275 13 351

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	14 366,00
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	14 366,00
---------------------	------------------

DPH základní	21,00%	ze	14 366,00	3 016,86
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	17 382,86
-------------------	----------	------------	------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: REVITALIZACE PANELOVÉHO SÍDLIŠTĚ DRAHELICE - VI. ETAPA

Objekt: ZL - Změnové listy

Část: ZL 07 - Kolostavy

Místo: Nymburk

Datum: 6. 1. 2017

Objednatel: Město Nymburk

Projektant: HIGHWAY DESIGN, s.r.o.

Zhotovitel: MATEX HK, s.r.o.

Zpracovatel: Martin Toms

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu 14 366,00

HSV - Práce a dodávky HSV 14 366,00

D1 - Mobiliář 14 366,00

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 14 366,00

ROZPOČET

Stavba: REVITALIZACE PANELOVÉHO SÍDLIŠTĚ DRAHELICE - VI. ETAPA

Objekt: ZL - Změnové listy

Část: ZL 07 - Kolostavy

Místo: Nymburk

Datum: 6. 1. 2017

Objednatel: Město Nymburk

Projektant: HIGHWAY DESIGN, s.r.o.

Zhotovitel: MATEX HK, s.r.o.

Zpracovatel: Martin Toms

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

14 366,00

HSV - Práce a dodávky HSV

14 366,00

D1 - Mobiliář

14 366,00

1	K	936174312-1	Montáž stojanu na kola pro kotevními šrouby na pevný podklad	kus	2,000	759,00	1 518,00
2	M	749101520-2	stojan na kola oboustranný pro 4 kola, kov 200 x 52 x 86 cm, žárově zinkovaná ocel	kus	2,000	6 424,00	12 848,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: REVITALIZACE PANELOVÉHO SÍDLIŠTĚ DRAHELICE - VI. ETAPA

Objekt: ZL - Změnové listy

Část: ZL 08 - Založení VO pro VII. etapu

JKSO:

Místo: Nymburk

CC-CZ:

Datum: 6. 1. 2017

Objednatel:

Město Nymburk

IČ: 00239500

DIČ: CZ00239500

Zhotovitel:

MATEX HK, s.r.o.

IČ: 25968807

DIČ: CZ25968807

Projektant:

HIGHWAY DESIGN, s.r.o.

IČ: 27513351

DIČ: CZ275 13 351

Zpracovatel:

Martin Toms

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	183 242,70
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	183 242,70
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	183 242,70	38 480,97
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	221 723,67
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: REVITALIZACE PANELOVÉHO SÍDLIŠTĚ DRAHELICE - VI. ETAPA

Objekt: ZL - Změnové listy

Část: ZL 08 - Založení VO pro VII. etapu

Místo: Nymburk

Datum: 6. 1. 2017

Objednatel: Město Nymburk

Projektant: HIGHWAY DESIGN, s.r.o.

Zhotovitel: MATEX HK, s.r.o.

Zpracovatel:

Martin Toms

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu 183 242,70

D1 - Základní náklady celkem bez DPH 183 242,70

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 183 242,70

ROZPOČET

Stavba: REVITALIZACE PANELOVÉHO SÍDLIŠTĚ DRAHELICE - VI. ETAPA

Objekt: ZL - Změnové listy

Část: ZL 08 - Založení VO pro VII. etapu

Místo: Nymburk

Datum: 6. 1. 2017

Objednatel: Město Nymburk

Projektant: HIGHWAY DESIGN, s.r.o.

Zhotovitel: MATEX HK, s.r.o.

Zpracovatel: Martin Toms

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

183 242,70

D1 - Základní náklady celkem bez DPH

183 242,70

1	K	1122-176	CYKY 4x16 mm ² , volně	m	500,000	159,50	79 750,00
4	K	1123-4563	CHRÁNIČKA KABELU DN 100	m	415,000	46,68	19 372,20
2	K	1244-2	FeZn-D10 (0,4kg/m)	m	415,000	52,80	21 912,00
3	K	40205	Výstražná folie 33cm	m	415,000	6,90	2 863,50
5	K	Pol6	Hloubení rýhy ,zemina třídy 3, šíře 350mm,hloubka 700mm	m	415,000	98,00	40 670,00
6	K	Pol7	Zához rýhy , zemina třídy 3, šíře 350mm,hloubka 700mm	m	415,000	45,00	18 675,00